CONTRATO PÚBLICO ADMINISTRATIVO Nº 185/2016

TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO

CONTRATO ORIGINAL Nº 118/2015

O Município de Campos Novos, CNPJ nº 82.939.232/0001-74, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, NELSON CRUZ, e a empresa CARLOS EMILIO MACHADO ME, CNPJ nº 83.016.907/0001-76, representada por seu dirigente abaixo identificado, integrante do Pregão 20/15, Processo 49/15, resolvem pactuar este termo aditivo de supressão de quilometragem, mediante as seguintes cláusulas:

CLAUSULA PRIMEIRA: Mediante solicitação da Secretaria de Educação e Cultura, o município resolve suprimir em 12,5 Km o itinerário da Linha 9, passando de 97,5 Km para 85 Km, deixando de percorrer a residência de Dionatan G. Walter e Rubia Comareto.
CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas do contrato original permanecem inalteradas.

Campos Novos, 09 de setembro de 2016.

_____________________________

NELSON CRUZ

Prefeito Municipal

________________________________

CARLOS EMILIO MACHADO ME

CNPJ nº 83.016.907/0001-76

Testemunhas: 1ª _________________________          2ª _________________________